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Datum:28-9-2023 

nnaaaamm:: 

ppeerrss. . nnrr:: 

AAARRR PPPeeeppppppeeelllmmmaaannn 

888222999555 
periode(s): ssseeepppttteeemmmbbbeeerrr 

222000222333 
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ZZZZaaaakkkkeeeelllliiiijjjjkkkkeeee rrrreeeeiiiisssskkkkoooosssstttteeeennnn 

Gereden 

kilometer 

s 

Openbaar 

vervoer * 

Parkeer/ 

bonnen 

veer/tol 

* 

Verblijfs- 

kosten * 

RReeiissbbeewweeggiinngg 

DDaagg DDaattuumm 

vr1-9-2023 Zhm Hgl 
ww 

za2-9-2023 Zhm Hoog Keppel Volksfeest 

ma4-9-2023 Zhm Hgl 
ww 

di5-9-2023 Zhm Hgl 
ww 

wo6-9-2023 -HglZhm-hg--Uf Zhm ww-RPW-bedrijfsbezoek 

za9-9-2023 Zhm Rha Bedrijfsbezoek Horsting 

ma11-9-2023 Zhm Hgl 
ww 

di12-9-2023 Zhm-Hgl-Halle Zhm-Hgl ww-collegebezoek-fracties 

wo13-9-2023 Zhm-Hgl-Hum-HglZhm-Hgl ww-bezoek Hml-Auditcie 

do14-9-2023 Zhm-hgl-Zhm Zhm-Hgl ww-bedrijfsbezoek-Pol avond 

vr15-9-2023 Zhm-Hgl-Dtc ww-overleg onderwijs Zhm 

za16-9-2023 Zhm-Hgl Zhm-H Heide Repair cafe / Heidefeest 

ma18-9-2023 Zhm-Hgl-Drempt Doetinchem 

di19-9-2023 Zhm-Hgl 

wo20-9-2023 Zhm-Hgl 

do21-9-2023 Zhm-Hgl-Uf 

vr22-9-2023 Zhm-Hgl- 

ma25-9-2023 Zhm 

di26-9-2023 Zhm-Hgl 

wo27-9-2023 Hgl-Dtc-Hgl 

do28-9-2023 Zhm-Hgl 

vr29-9-2023 zhm-Hgl 

van naar RReeddeenn vvaann ddee rreeiiss 

1400 
, 

2600 , 

1400 , 

1400 , 

6000 , 

3400 , 

1400 , 

4800 , 

4800 , 

4500 , 

3600 , 

3400 , 

6600 , 

4300 , 

1900 , 

8800 , 

6800 , 

1400 , 

2800 , 

7800 , 

1800 , 

9400 , 

ww-kermis Dremt- Laborijn 

ww-retail ondn 
- 
fracties 

ww- 
IKZ 

ww- 
W&I 

- 
Openging alzheimer raad 

ww- 
overleg weth 

ww 

ww- 
raadsfractie 

ww-overleg VO- Regio 

ww- 
thematafel 

ww- 
afscheid griffier 

Hgl-Zhm 

Zhm 

Zhm-Hgl 

AT-hgl 

Hgl 

Hgl 

Dtc 

Hgl 

Hkb-Zhm 

Totaal: 
90300 

, 
- 

Reiskostenvergoeding 

€ 18963 
, 

- - 


